
      
UCHWAŁA NR 332/XXXV/2020 
RADY MIASTA OSTROŁ ĘKI 

z dnia 29 października 2020 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele 
niezwiązane z  budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i  ochroną dróg, dla 

których zarządcą jest Prezydent Miasta Ostrołęki 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale nr 226/XXIV/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 stycznia 2020 r. w 
sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z  budową, 
przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Prezydent 
Miasta Ostrołęki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 1924, ze zm.) § 5 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 5. Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego na prawach wyłączności w celach 
innych niż wymienione w § 1, pkt 1 – 3 niniejszej uchwały ustala się następujące stawki 
opłat za każdy dzień zajęcia: 

 

Rodzaj zajęcia pasa drogowego Kategoria drogi 

krajowa wojewódzka powiatowa gminna 

Ogródki gastronomiczne, handel przy cmentarzach 
(sprzedaż zniczy, kwiatów i wieńców nagrobnych) 
w terminie od 20 października do 10 listopada włącznie 

0,50 zł 0,50 zł 

Ogródki gastronomiczne i działalność artystyczna na 
terenie Starego Miasta 

- 0,25 zł 

Miejsca postojowe „koperty” (poza strefą płatnego 
parkowania) 

0,50 zł 0,50 zł 

Ekspozycja towarów przy budynkach/lokalach, 
w których odbywa się sprzedaż tych towarów 

5,00 zł 5,00 zł 

Inne cele 0,50 zł 0,50 zł 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 

 
 


